
Uchwała nr 16/04/2011 

Senatu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 

z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie zaopiniowania limitu przyjęć na pierwszy rok studiów w Szkole 

Głównej Służby Pożarniczej na Wydziale Inżynierii Bezpieczeństwa 

Pożarowego oraz Wydziale Inżynierii Bezpieczeństwa Cywilnego  

 

 

Na podstawie § 65 ust. 1 Statutu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej nadanego 

decyzją nr DZKiOS-II/VI-0123/1795/06 Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji Senat Szkoły Głównej Służby Pożarniczej uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1). Pozytywnie opiniuje się wniosek Rektora-Komendanta SGSP w sprawie 

określenia limitów przyjęć na pierwszy rok studiów w Szkole Głównej Służby 

Pożarniczej: 

 

a). Wydział Inżynierii Bezpieczeństwa Cywilnego: 

-Stacjonarne studia pierwszego stopnia – 90 osób 

-Niestacjonarne studia pierwszego stopnia – 90 osób 

 

b). Wydział Inżynierii Bezpieczeństwa Pożarowego: 

-Stacjonarne studia pierwszego stopnia dla strażaków w służbie kandydackiej – 

90 osób 

-Stacjonarne studia pierwszego stopnia dla osób cywilnych – 90 osób 

-Niestacjonarne studia pierwszego stopnia dla strażaków w służbie stałej – 150 

osób 

-Niestacjonarne studia pierwszego stopnia dla osób cywilnych – 90 osób 

-Stacjonarne studia drugiego stopnia – 60 osób (w tym 15 osób dla 

funkcjonariuszy w służbie kandydackiej) 

-Niestacjonarne studia drugiego stopnia – 150 osób 

 

 

 

 

 



§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz Senatu                   Przewodniczący Senatu 

 

 

st. kpt. mgr inż. Grzegorz Kotulek      nadbryg. Ryszard Dąbrowa  

 


